Протокол заседания Совета Ассоциации
Ассоциации Арбитражных Управляющих «Содружество»

г. Санкт-Петербург «01» июня 2015 года

Присутствовали:
Председатель Совета Ассоциации ААУ «Содружество» - Сидоров Андрей Нерунович

Члены Совета Ассоциации ААУ «Содружество»:

Байра Зураб Владимирович
Тимофеев Павел Николаевич
Федоров Алексей Олегович

Председатель Совета Ассоциации предложил заседание открыть и утвердить на повестку
собрания следующий вопрос:

Внесение изменений в содержащиеся в Реестре сведения.

По вопросу собрания:
Слушали: Председателя Совета Ассоциации, который сообщил о получении полисов и
договоров страхования Воробьева Н.Н., Кузьменко А.К., Телицина А.В., справок об
отсутствии судимости Бушневой Т.В., Елусовой К.А., Лобовой Т.В., Новицкой Е.С.,
Шиловского ИА., справок из реестра дисквалифицированных лиц Бушневой Т.В., Гель А.Д.,
Лобовой Т.В., Лукиной Ю.А., Отчиева Е.М., сведений из реестра дисквалифицированных
лиц Брялина М.Ф., Заикина Д.Г., Кочешкова А.В., Ларгина В.В., Маслиева В.Г., Погребняк
М.В., Пуеровой ГА., Силантьева СА., Супруна В.В., Угушева А.А., Цивликова А.К.,
Чистовского ПА., Чубарова А.Е., о применении дисциплинарных взысканий в отношении
Малолеткова И.М., Решетова С.В., о результатах плановых проверок Бобковой Г.А.,
Вайдуровой Е.В., Неверова С.О., о включении 01.06.2015 года Ботева Алексея Николаевича
на основании личного заявления от 01.06.2015 года, о получении от Казаковой Нины
Валерьевны Свидетельства о браке и нового паспорта, на основании которых в
реестр вносятся изменения по смене фамилии Казакова на Наумова и предложил
внести изменения в содержащиеся в Реестре сведения за номерами 373, 374, 375, 376, 377,
378, 379, 380, 381, 382, 383, 384, 385, 386, 387, 388, 389, 390, 391, 392, 393, 394, 395, 396, 397,
398, 399, 400, 401, 402, 403 в целях приведения реестра арбитражных управляющих - членов
ААУ «Содружество» - в соответствие.
Решили: внести изменения в содержащиеся в Реестре сведения за №№ 373, 374, 375, 376,
377, 378, 379, 380, 381, 382, 383, 384, 385, 386, 387, 388, 389, 390, 391, 392, 393, 394, 395, 396,
397, 398, 399, 400, 401, 402, 403 в целях приведения реестра арбитражных управляющих -
членов ААУ «Содружество» в соответствие.

Результаты голосования: «за» - единого

//
{/.

Председатель
Совета Ассоциации ААУ «Содружество» А.Н. Сидоров